ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

от 25 декабря 2023 года №6
п. Мирный

Об отмене публичных слушаний

В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-03 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями),
на основании статей 11 и 51 Устава сельского поселения Кемское
Вытегорского муниципального района Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Публичные слушания по проекту решения Совета сельского
поселения Кемское «О внесении изменений в Устав сельского поселения
Кемское Вытегорского муниципального района Вологодской области»,
назначенные на 25 декабря 2023 года, отменить.

2. Постановление Главы сельского поселения Кемское от 11 декабря
2023 года № 5 «О назначении публичных слушаний по проекту решения
Совета сельского поселения Кемское «О внесении изменений в Устав
сельского поселения Кемское Вытегорского муниципального района
Вологодской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит опубликованию.

Глава
сельского поселения Кемско \  Г.А.Ширяева